
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Eliminatorie

WR 48.94
RI 50.65
MAN 51.12

Batteria 1
1 5 PANCARI Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino 27.54 28.52 56.06
2 3 LA ROSA Guido 1993 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.50 29.33 56.83
3 2 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 28.86 30.43 59.29
4 6 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 29.07 30.36 59.43
5 7 SORMANI Alessandro 1994 ITA Rari Nantes Legnano 30.02 31.69 1'01.71
6 8 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 31.30 33.77 1'05.07

NON CLASSIFICATI

1 PALMA Alessio 1992 ITA Due Ponti ssd 32.64 36.24 SQ
Nuotata irregolare

4 LESTINGI Damiano 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene NP

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:48

Batteria 2
1 4 THOMAN Nick 1986 USA Swimmac Carolina 26.44 28.48 54.92
2 5 CATALANO Enrico 1983 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.76 28.75 55.51
3 3 FERRERO Gianni 1982 GER SC Wiesbaden 1911 27.30 29.43 56.73
4 6 BORI Alessandro 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.26 29.26 57.52
5 7 MICCOLI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Torino 28.17 30.32 58.49
6 2 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA GEAS Nuoto 29.02 31.78 1'00.80
7 8 GALLI Jacopo 1991 ITA Genova Nuoto 30.38 32.06 1'02.44
8 1 BONUCCELLI Gabriele 1993 ITA Tirrenica Nuoto 31.32 32.64 1'03.96

    Pubblicata: 05/11/2012 ore  9:50

Batteria 3
1 5 MANIA Adam 1983 USA Schroeder USA 26.37 28.69 55.06
2 4 WILDEBOER FABER Aschwin 1986 ESP Club Natacio Sabadell 26.96 28.25 55.21
3 3 GILARDI Federico 1991 ITA Rari Nantes Torino 27.16 28.67 55.83
4 2 VILLA Luca 1993 ITA Aqvasport ssd 26.89 30.23 57.12
5 6 BONATTI Mattia 1993 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.49 30.36 59.85
6 1 GALLIANO Andrea 1994 ITA Nuoto Club Seregno 29.40 31.61 1'01.01
7 8 ARENA Davide 1990 ITA Genova Nuoto 30.03 31.12 1'01.15
8 7 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 29.30 31.97 1'01.27
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

WR 48.94
RI 50.65
MAN 51.12

1 THOMAN Nick 1986 USA Swimmac Carolina 26.44 28.48 54.92
2 MANIA Adam 1983 USA Schroeder USA 26.37 28.69 55.06
3 WILDEBOER FABER Aschwin 1986 ESP Club Natacio Sabadell 26.96 28.25 55.21
4 CATALANO Enrico 1983 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.76 28.75 55.51
5 GILARDI Federico 1991 ITA Rari Nantes Torino 27.16 28.67 55.83
6 PANCARI Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino 27.54 28.52 56.06
7 FERRERO Gianni 1982 GER SC Wiesbaden 1911 27.30 29.43 56.73
8 LA ROSA Guido 1993 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.50 29.33 56.83
9 VILLA Luca 1993 ITA Aqvasport ssd 26.89 30.23 57.12

10 BORI Alessandro 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.26 29.26 57.52
11 MICCOLI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Torino 28.17 30.32 58.49
12 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 28.86 30.43 59.29
13 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 29.07 30.36 59.43
14 BONATTI Mattia 1993 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.49 30.36 59.85
15 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA GEAS Nuoto 29.02 31.78 1'00.80
16 GALLIANO Andrea 1994 ITA Nuoto Club Seregno 29.40 31.61 1'01.01
17 ARENA Davide 1990 ITA Genova Nuoto 30.03 31.12 1'01.15
18 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 29.30 31.97 1'01.27
19 SORMANI Alessandro 1994 ITA Rari Nantes Legnano 30.02 31.69 1'01.71
20 GALLI Jacopo 1991 ITA Genova Nuoto 30.38 32.06 1'02.44
21 BONUCCELLI Gabriele 1993 ITA Tirrenica Nuoto 31.32 32.64 1'03.96
22 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 31.30 33.77 1'05.07

NON CLASSIFICATI

PALMA Alessio 1992 ITA Due Ponti ssd 32.64 36.24 SQ
Nuotata irregolare

LESTINGI Damiano 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

WR 48.94 
RI 50.65 
MAN 51.12

1 WILDEBOER FABER Aschwin 1986 ESP Club Natacio Sabadell 25.06 26.59 51.65
2 MANIA Adam 1983 USA Schroeder USA 25.33 27.28 52.61
3 THOMAN Nick 1986 USA Swimmac Carolina 25.56 27.16 52.72
4 CATALANO Enrico 1983 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.20 28.06 54.26
5 GILARDI Federico 1991 ITA Rari Nantes Torino 26.95 28.49 55.44
6 PANCARI Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino 27.05 28.69 55.74
7 FERRERO Gianni 1982 GER SC Wiesbaden 1911 27.59 29.36 56.95
8 VILLA Luca 1993 ITA Aqvasport ssd 26.87 30.31 57.18
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